
 
 

Hei alle medlemmer 
 
Da var det vel på tide å få ut et lite nyhetsbrev slik at alle blir 
”up to date” på hva som skjer/har skjedd i klubben. 
 
Nytt styre er på plass nå. Etter pålegg fra NLF kom det på plass 
under den ekstraordinære generalforsamlingen 24.august! 
Dette for at klubben skulle få opprettholde skolerettighetene på 
PPL/A. Oppsett av styret og fagansvarlige vil du finne under 
”medlemmer” på klubbens hjemmesider. 
 
Det nye styret har tatt hånd om hangarplasseringen og gjort en 
liten forandring der.  
LN MIL/LN BFL/LN KLC/LN TVE står i Hangar Sør! 
LN NFP/LN UXQ/LN FSB/SE ... står i Hangar Nord! 
 
Ellers så har styret på vegne av Martin Tesli æren av å 
presentere LN BFL- en Piper Tomahawk som nytt klubbfly-
/skolefly. Undertegnede var sørpå og hentet flyet forrige uke på 
Flesland. Ny polert, tørt og pent står dette nå i hangar sør, klar 
for nye spennende turer med Dere medlemmer. Timeprisen vil 
bli 720 kr!  
Klubben vil arrangere en Temakveld i nærmeste framtid, hvor 
vi kommer til å gå igjennom Owners Manual og diverse 
”performance & systems” på Tomahawken. Dere vil alle finne 
linker til Owners Manuel for de ulike flyene våre, under 
”flyparken” på klubbens hjemmesider! 
 
Det vil også bli arrangert klubb-/dugnads dag søndag 
9.november, hvor ”Viper” Hegstad stiller med Zetor’n og 



lasteplan slik at vi får ryddet opp en del søppen fra begge 
hangarne og kjørt dette på fyllinga! Håper så mange som mulig 
har anledningen til å stille! Både i forkant og etterkant av 
dugnaden vil det bli anledning til å drive med flyaktiviteter! 
Det vil bli publisert klubbdager/flydager på hjemmesidene 
gjevnlig og håper så mange som mulig har anledningen til å 
stille opp på disse. Disse vil bli lagt til helg (forholdsvis 
Søndager) slik at flest mulig har anlending til å stille! 
Flykonkurranser og aktiviteter vil bli arrangert på disse 
samlingene! 
 
Det er også planlagt en Klubb tur til Sverige iløpet av vinteren. 
Målet er å få til en felles flytur iløpet av vinterhalvåret. Det vil 
også bli lagt opp til turer inn på Botn vannet i Rissa, så sant det 
blir tykk og trygg is der inne i vinter. 
 
Aircraftclubs er nå falt bort- og Melwin har tatt over som 
Booking system i klubben. Linken ligger på hjemmesidene våre 
under ”Fly Booking”. LN KLC-LN MIL-LN BFL ligger nå under 
Melwin systemet. For flyging med andre maskiner, får 
medlemmer avtale innbyrdes.  
Se brukerveiledning for booking i Melwin under 
”medlemsinformasjon” – ”Booking Melwin”. 
Spørsmål rettes til undertegnede! 
 
 
 
Ytterligere informasjon til Dere medlemmer, vil bli publisert 
fortløpende på klubbens hjemmesider- så følg med! 
 
Klubbvideo er også under utarbeidelse- og vil bli vist Søndag 
09.november! 
 
 
 
Fly Low & Slow ☺ 
 
For styret: 
 
Magne ”TICK” Solberg 
webmaster@orlandlfyklubb.com 


